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Przeżywamy trzeci niedzielę adwentu, nazywaną GAUDETE, co z łaciny znaczy „radujcie się”.1.
Dzisiaj czterech ministrantów przyjmuje alby i  zostaje dopuszczonych do pełnienia posługi
lektora. Otaczajmy ich swoją modlitwą.  W bieżącym tygodniu pragniemy z całym Kościołem
modlić się szczególnie o życie chrześcijańskie rodzin.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:2.
- w poniedziałek, 12 grudnia, wspomnienie NMP z Guadelupe, Patronki i obrończyni życia
poczętego; 
- we wtorek, 13 grudnia, wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy; 
- w środę, 14 grudnia, wspomnienie Św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.
W najbliższą środę, 14 grudnia, na godz. 17.00 zapraszamy na mszę św. roratną. Na mszę3.
przynieśmy świece lub lampiony.
Przygotowując się do świąt nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie dni.  W naszym kościele4.
spowiedź święta w ciągu tygodnia od godziny 16.40. Prosimy te informacje przekazywać innym
tak, aby wszyscy skorzystali z naszej posługi sakramentalnej w odpowiednim czasie.
Parafialny Zespół Caritas rozprowadza świece na stół wigilijny. ZOstały już tylko duże świece5.
w cenie 20 zł. Można też zabrać torby na żywność, tzw. TUTKI CHARYTATYWNE, które po
wypełnieniu  darami  w  postaci  produktów  spożywczych  odstawiamy  przy  obrazie  Jezusa
Miłosiernego, aby dalej powędrowały do najuboższych i potrzebujących. Torby prosimy zwrócić
do przyszłej niedzieli 18 grudnia.
Również  w zakrystii  do  nabycia  poświęcony opłatek na stół  wigilijny.  Ofiary  składane za6.
opłatek przeznaczymy na cele inwestycyjne parafii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.7.
W bieżącym tygodniu oraz  w przyszłym tygodniu mamy jeszcze wolne intencje  mszy św.8.
Zachęcamy do zamawiania intencji. 
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą9.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii. W ubiegłym tygodniu zapłaciliśmy
rachunki za sam tylko prąd w wysokości 2 115 zł
Pragniemy poinformować, że w dniu wczorajszym zmarła śp. Iwona Schirmacher (l. 59), zam.10.
w Rewie przy ul. Rybackiej 11. Różaniec za śp. Iwonę zostanie odmówiony dzisiaj (w niedzielę),
o godz. 16.00, a w poniedziałek o 16.30. O dalszych różańcach i uroczystościach pogrzebowych
będziemy informować na bieżąco również na naszej stronie internetowej, po ustaleniu z
rodziną. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. Iwonę i
ks. proboszcza Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


